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VERTETIM

     Me vendimin e ndermjetem te gjyqtarit/ trupit gjykues date _______________ Z/Znj_______________________________ psikologe   me NUIS___________/NIPT____________________        eshte thirrur ne cilesine e  asistuesit /vleresuesit  ne çeshtjen e rregjistruar me nr___ date_____________ per  te asistuar/   përgatitur raport vlerësimi psikologjik      per  te miturin/miturit    e     caktuar nga trupi gjykues/gjyqtari ne seancen perkatese.
 Psikologia  ka  asistuar/ka përgatitur raportin e vlerësimit    per   miturin_____________/te miturit _______________________ dhe  gjykimi ka përfunduar me date _______

     Leshohet ky vertetim per pagesen e psikologes asistuese _________________, vlerësuese ___________________  bazuar ne  Urdherin  e Brendshem te Titullarit te Institucionit Nr. 208 date 10.07.2020 “Mbi tarifat e psikologeve asistues e vlerësues “ . 

      
 

        Sekretari gjyqesor                                                                                               Gjyqtari
_________________________                                                        _________________________


Konfirmohet nga sistemi M.Ç.GJ.
                 Kancelari
___________________________
